E t y k i e t y  t e r m o t r a n s f e r o w e  z  n a d r u k i e m
j a k o  a l t e r n a t y w a  d l a  g r a w e r o w a n y c h
t a b l i c z e k  d o  z n a k o w a n i a  u r z ąd z eń .
E t y k i e t y  p a n e l o w e
S y s t e m y  i d e n t y f i k a c j i
Typ 1220, Poliester (PET), biały (WH)
Typ 1221, Poliester (PET), srebrny (SR)
-40 °C do +90 °C

do oznaczania paneli sterowniczych
• Materiał 1220 (biały)
• Materiał 1221 (srebrny)
Dane techniczne
Nr art. Typ Kolor
Szerokość
(W)
Wysokość
(H)
Szerokość
nośnika (WL)
Ilość etykiet
w rzędzie
Ilość
w opak.
596-00560 TAG13-07TDK1-1220-WH Biały (WH) 13 7 21 1 1000
596-00561 TAG22-22TDK1-1220-WH Biały (WH) 22 22 28 1 1000
596-00562 TAG27-08TDK1-1220-WH Biały (WH) 27 8 33 1 1000
596-00558 TAG27-12.5TDK1-1220-WH Biały (WH) 27 12,5 33 1 1000
596-00563 TAG27-15TDK1-1220-WH Biały (WH) 27 15 33 1 1000
596-00564 TAG27-18TDK1-1220-WH Biały (WH) 27 18 33 1 1000
596-00565 TAG27-27TDK1-1220-WH Biały (WH) 27 27 33 1 1000
596-00566 TAG35-18TDK1-1220-WH Biały (WH) 35 18 41 1 1000
596-00567 TAG45-15TDK1-1220-WH Biały (WH) 45 15 51 1 1000
596-00568 TAG45-25TDK1-1220-WH Biały (WH) 45 25 51 1 1000
596-00569 TAG60-30TDK1-1220-WH Biały (WH) 60 30 66 1 500
596-00570 TAG90-45TDK1-1220-WH Biały (WH) 90 45 96 1 500
596-00571 TAG100-30TDK1-1220-WH Biały (WH) 100 30 106 1 250
596-00572 TAG100-70TDK1-1220-WH Biały (WH) 100 70 106 1 250
596-00573 TAG13-07TDK1-1221-SR Srebrny (SR) 13 7 21 1 1000
596-00574 TAG22-22TDK1-1221-SR Srebrny (SR) 22 22 28 1 1000
596-00575 TAG27-08TDK1-1221-SR Srebrny (SR) 27 8 33 1 1000
596-00576 TAG27-12.5TDK1-1221-SR Srebrny (SR) 27 12,5 33 1 1000
596-00577 TAG27-15TDK1-1221-SR Srebrny (SR) 27 15 33 1 1000
596-00578 TAG27-18TDK1-1221-SR Srebrny (SR) 27 18 33 1 1000
596-00579 TAG27-27-TDK1-1221-SR Srebrny (SR) 27 27 33 1 1000
596-00580 TAG35-18-TDK1-1221-SR Srebrny (SR) 35 18 41 1 1000
596-00581 TAG45-15TDK1-1221-SR Srebrny (SR) 45 15 51 1 1000
596-00582 TAG45-25TDK1-1221-SR Srebrny (SR) 45 25 51 1 1000
596-00583 TAG60-30TDK1-1221-SR Srebrny (SR) 60 30 66 1 500
596-00584 TAG90-45TDK1-1221-SR Srebrny (SR) 90 45 96 1 500
596-00585 TAG100-30TDK1-1221-SR Srebrny (SR) 100 30 106 1 250
596-00586 TAG100-70TDK1-1221-SR Srebrny (SR) 100 70 106 1 250
Wszystkie wymiary w mm. Zastrzegamy sobie prawo do ewentualnych zmian technicznych.
03
1-
98